IKA

designed for scientists

CpaBHeHMe NPoAyKTOB

Kon-Bo mect

MowHocTb Harpesa

MwuH. TemnepaTtypa Harpesa
Makc. Temneparypa Harpesa
KoHTponb Harpesa

KonebaHve Temnepatyp Harpesa

Pa3beM Ans noaKNoYeHUsi KOHTaKTHOrO
TepmomeTpa

Makc. o6bem

CkopocTb Harpesa

HarpeeaTenbHas nnactuHa matepuan
HarpeBaTtenbHas nnactuHa pasmep
WnpuHa

["ny6buHa

BobicoTa

Bec

LonycTMas Temnepartypa okp. Cpensl MUH.

JonycTmas Temnepatypa okp. cpeabl Makc.

,D,OI'IyCTI/IMaH OTHOCUTEIbHas BNaXHOCTb

Knacc 3awmtbl cornacHo DIN EN 60529

&

&

C-MAG HP 4

LIEHA
EUR 593,00

MneHT.No. 0003581600

1

250 W

50 °C

500 °C

KHonka ynpasnexus

+10K

51

2.5 K/min
Kepamuka
100 x 100 mm
150 mm
260 mm
105 mm
2.44 kg
5°C

40 °C

80 %

IP 21

@/
C-MAG HP 10

LIEHA
EUR 891,00

MnenT.No. 0003582000

1
1500 W

50 °C

500 °C

KHonka ynpasnexus
+10K

ETS-D5

151

5 K/min
Kepamuka
260 x 260 mm
300 mm
415 mm
105 mm
6 kg

5°C

40 °C

80 %

IP 21

AHAAM www.dia-m.ru

conpewennan na6opatopun 3aKa3 on-line

C-MAG HP 7

LIEHA
EUR 652,00

MaenT.No. 0003581800

1
1000 W
50 °C

500 °C

KHonka ynpaesnexHusa

ETS-D5

101

5 K/min
Kepamuka
180 x 180 mm
220 mm
330 mm
105 mm
4.4 kg
5°C

40 °C

80 %

IP 21

HanpsxeHve 230/120/100 V 230/120/100V 230/120/100V
YactoTta 50/60 Hz 50/60 Hz 50/60 Hz
MoTpebnsiemasi MOWHOCTb 255 W 1505 W 1005 W
MponaBoanTENb OCTaBNsSeT 3a coboV MPaBO TEXHUYECKMX N3MEHEHNI
Mockea °
0 o 0 (( n " a3 M )) yn. MaragaHckas, g. 7, K. 3 m Ten./dakc: (495) 745-0508 m sales@dia-m.ru WWW-d] a- m .m
C.-Netep6ypr Hoeocu6upck BopoHex Aowkap-Ona KpacHoapck
+7 (812) 372-6040 +7(383) 328-0048 +7 (473) 232-4412 +7 (927) 880-3676 +7(923) 303-0152
spb@dia-m.ru nsk@dia-m.ru vrn@dia-m.ru nba@dia-m.ru krsk@dia-m.ru
Kasanb PocToe-Ha-[loHy ExkatepuH6ypr Kemepogo ApmeHus
+7(843) 210-2080 +7 (863) 303-5500 +7 (912) 658-7606 +7 (923) 158-6753 +7 (094) 01-0173
kazan@dia-m.ru rnd@dia-m.ru ekb@dia-m.ru kemerovo@dia-m.ruu armenia@dia-m.ru



https://www.ika.com/de
https://www.ika.com/ru/Products-Lab-Eq/Hot-Plates-csp-212/C-MAG-HP-4-cpdt-3581600/
https://www.ika.com/ru/Products-Lab-Eq/Hot-Plates-csp-212/C-MAG-HP-4-cpdt-3581600/
https://www.ika.com/ru/Products-Lab-Eq/Hot-Plates-csp-212/C-MAG-HP-10-cpdt-3582000/
https://www.ika.com/ru/Products-Lab-Eq/Hot-Plates-csp-212/C-MAG-HP-10-cpdt-3582000/
https://www.ika.com/ru/Products-Lab-Eq/Hot-Plates-csp-212/C-MAG-HP-7-cpdt-3581800/
https://www.ika.com/ru/Products-Lab-Eq/Hot-Plates-csp-212/C-MAG-HP-7-cpdt-3581800/
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