





Сравнение продуктов





C-MAG HP 10



C-MAG HP 7

ЦЕНА EUR 593,00

ЦЕНА EUR 891,00

ЦЕНА EUR 652,00

Идент. No. 0003581600

Идент. No. 0003582000

Идент. No. 0003581800

Кол-во мест	1	1	1
Мощность нагрева	250 W	1500 W	1000 W
Мин. Температура нагрева	50 °C	50 °C	50 °C
Макс. Температура нагрева	500 °C	500 °C	500 °C
Контроль нагрева	Кнопка управления	Кнопка управления	Кнопка управления
Колебание температур нагрева	±10 K	±10 K	
Разъем для подключения контактного термометра		ETS-D5	ETS-D5
Макс. объем	5	15 I	10
Скорость нагрева	2.5 K/min	5 K/min	5 K/min
Нагревательная пластина материал	Керамика	Керамика	Керамика
Нагревательная пластина размер	100 x 100 mm	260 x 260 mm	180 x 180 mm
Ширина	150 mm	300 mm	220 mm
Глубина	260 mm	415 mm	330 mm
Высота	105 mm	105 mm	105 mm
Bec	2.44 kg	6 kg	4.4 kg
Допустимая температура окр. среды мин.	5 °C	5 °C	5 °C
Допустимая температура окр. среды макс.	40 °C	40 °C	40 °C
Допустимая относительная влажность	80 %	80 %	80 %
Класс защиты согласно DIN EN 60529	IP 21	IP 21	IP 21
Напряжение	230 / 120 / 100 V	230 / 120 / 100 V	230 / 120 / 100 V
Частота	50/60 Hz	50/60 Hz	50/60 Hz
Потребляемая мощность	255 W	1505 W	1005 W

Производитель оставляет за собой право технических изменений

Москва www.dia-m.ru

С.-Петербург +7 (812) 372-6040 spb@dia-m.ru

Казань +7(843) 210-2080 kazan@dia-m.ru Новосибирск +7(383) 328-0048 nsk@dia-m.ru

Ростов-на-Дону +7 (863) 303-5500 rnd@dia-m.ru

Воронеж +7 (473) 232-4412 vrn@dia-m.ru

Екатеринбург +7 (912) 658-7606 ekb@dia-m.ru

Йошкар-Ола +7 (927) 880-3676 nba@dia-m.ru

Кемерово +7 (923) 158-6753 kemerovo@dia-m.ruu

Красноярск +7(923) 303-0152 krsk@dia-m.ru Армения +7 (094) 01-0173 armenia@dia-m.ru

